
HLAVNÍ PARTNEŘI SEMINÁŘE: 

PARTNER SEMINÁŘE: 

9:00 – 9:10
ÚVOD DO TÉMATU
Ing. Dag Jeger, CSc

9:15 – 9:45 

Beseda s odborníky o problematice, využití, 
implementaci a zejména o bezpečnosti cloudu a cloudových IT řešení

9:50 – 10:20
Cloudové služby DataSpring
Kde a jak se „rodí“ cloud? Jak bezpečně uchovávat či jednoduše obnovit firemní data? Jak ušetřit při modernizaci firemního IT? Jaké 
výhody přináší vlastní certifikované Tier III datové centrum? A jak pokrýt stále se zvyšující poptávku po cloudových službách? Na tyto, 
ale i další otázky Vám odpoví odborníci z DataSpring.
Igor Tomeš, Vojtěch Vojík, DataSpring

10:25 – 10:55
IBM Cloud computing 2016
Představení IBM řešení v oblasti cloud computingu, trendy - hybridní cloud, technologie & produkty od IBM v oblasti cloud 
computingu, bezpečnost v cloudu.
Petr Leština, IBM

11:00 – 11:30 

NetApp Solid Fire – Next gen storage architektura
SolidFire naprosto redefinuje způsob řešení úložišť v moderním data centru. Podle Gartneru je SolidFire nejlépe vybavenou 
allflash architekturou na trhu vůbec. Během prezentace seznámíme s obchodním i technickým pozicováním SolidFire, vysvětlíme 
funkcionalitu řešení a jeho hlavní výhody proti tradičně pojatému úložišti.
David Rusín, ALEF Distribution CZ

11:35 – 12:35 

Oběd

12:40 – 13:10 

QNAP Virtualizační a cloudová prostředí – flexibilní nasazení a správa
• Obecné představení - QNAP dodává širokou škálu síťových úložných zařízení, která naplňují potřeby úložného prostoru, ale navíc 

poskytují řadu produktů a služeb pro výrazné zvýšení produktivity a možností podniku.
• Úložiště - Každodenní provoz podniků vytváří velké objemy souborů a dat. Jak lze tyto soubory při práci na velkých projektech 

efektivně uspořádávat, sledovat a sdílet? (Qsync)
• Zálohování - Soubory a data mají pro provoz podniků prvořadou důležitost. Jak zajistíme efektivní kontinuitu podniku a zároveň 

zabezpečení a obnovení dat? (CloudBackup Station)
• Virtualizace - Rozpočtová omezení jsou pro většinu podniků prostě realitou. Kde můžete pořídit cenově co nejefektivnější úložiště 

s optimalizovaným výkonem a stabilitou? (Hybridní virtualizace)
Václav Štajner, Jan Kratochvíl, QNAP

13:15 – 13:35 

Zapomeňte na zálohování, nefunguje… Zachrání vás cloud?
To, co dnes podniky skutečně zajímá je dostupnost dat a aplikací. Všechny organizace, bez ohledu na odvětví nebo velikost, se 
obracejí na technologie s cílem radikálně zlepšit vlastní výkonnost a celkovou spokojenost zákazníků. V rychle se měnícím digitálním 
světě nelze usnout na vavřínech, pro výpadky a odstávky neexistují žádné výmluvy. Veeam pomáhá CIO vést tuto změnu a výzvu 
v rámci své organizace. Unikátní integrací provozovaného řešení s výhodami a nabídkou cloudových poskytovatelů a služeb mění 
zaběhnutá pravidla hry.
Ondřej Vlach, Veeam

13:40 – 14:00 

Kolik skutečně stojí cloud?
Podívejme se na reálné využití cloudu v praxi. Na dvou případových studiích Vám ukážeme, co cloud přináší pro zákazníky a jaké má 
výhody i nevýhody. Především se však zaměříme na celkové náklady na cloud a jejich srovnání s vlastnictvím klasického firemního IT 
a poradíme Vám, jak efektivně migrovat do cloudu.
Vladimír Kvaš, G2 server

14:05 – 14:25 

Právní aspekty provozování a využívání cloudových služeb
Seznámení se základními právními aspekty provozování cloudových služeb a jejich využívání v podnicích a organizacích, především:
• o povinnosti a právní zodpovědnost provozovatele cloudových služeb,
• o zodpovědnost zaměstnanců odběratele služby,
• právní aspekty využití cloudu ve veřejné správě.
Mgr. Ing Robert Kotzian Ph.D., Strelička & Partners

14:30 – 14:45 

Panelová diskuze
Jak je to tedy s cloudem doopravdy?

14:45 – 14:50 

Tombola o ceny Změna programu vyhrazena. 

Seminář pořádá DCD Publishing

ODBORNÝ
SEMINÁŘ

19. KVĚTNA 2016, ERBIA CONGRESS CENTRUM, PRAHA 4

2016


